
K pronájmu, Byt 2+1, 51 m2
Číslo inzerátu (ID): 4241371 Datum vydání: 16.05.2024

Cena za nemovitost:

12 804 Kč

Lokalita:
Chomutov

Nabízíme k pronájmu plně zařízený slunný byt 2+1 s balkonem v
zatepleném bytovém domě v blízkosti centra města. Byt prošel
kompletní rekonstrukcí včetně elektroinstalace a vodoinstalace .
Skládá se z kuchyně s novou kuchyňskou linkou, která je vybavená
chladničkou, myčkou, indukční deskou, elektrickou parní troubou,
mikrovlnou troubou, je zde myšleno i na sušičku prádla, zařízené
ložnice s TV a obývacího pokoje, kde se nachází sedací souprava
a moderní obývací stěna s plochou TV , samostatného WC a
koupelny s novou pračkou. K bytu též náleží velká sklepní koje. Je
zde možnost bezproblémového parkování před domem. Jedná se
o velmi klidný dům. V okolí se nachází veškerá občanská
vybavenost. Nájemné je bez zálohových plateb pro 2 osoby, které
činí 3.196,- Kč. Elektřina bude přepsána na nájemníka. Pro více
informací neváhejte kontaktovat makléře. Volný od 01.06.2024.

ID inzerátu ESO: 4241371
Inzerát aktualizován: 16.05.2024
Inzerát vydán: 27.04.2024
ID zakázky v RK: 8087
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 51 m2
Balkón: 3m2
Užitná plocha: 51 m2
Podlahová plocha: 51 m2
Plocha sklepa: 6 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Tlustá
Tel:

+420 607 466 999
Email:

info@zooreality.cz

 ZOO REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rybná 716/24, 11000

Praha 1
Web:

zooreality.cz


